DACIA SD LOGAN,  nr rejestracyjny: GSL 90NK, 
który odbył się  w dniu  17 stycznia 2017 r. w Urzędzie Gminy  Potęgowo,  nabywcą  została Firma Handlowo – 
Usługowa „ITP” Jacek Dziankowski, ul. Dworcowa 81/17, 10-437 Olsztyn za osiągniętą cenę w wysokości 
4.200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście 00/100).

W związku z powyższym przetarg został zakończony i rozstrzygnięty.